
· ) 

Bosna i Hercegovina 
+387 (0) Federacija Bosne i Hercegovine kisud 

Centrala +387 (0) 
Zenicko-dobojski kanton Predsjednik suda +387 (0) 

Fax 
+387 (0) 

Opcinski sud Zavidovici Odjeljenje suda Maglaj +387 (0) 32 603 084 
Safvet bega bb, 72220 ZavidoviCi PrekrSajno odjeljenje Maglaj 


ID: 4218418200006 


Broj :042-0-Su-16-000 \ ~1-
Datum: 07.04.2016godine 

PLAN JAVNIH NABAVKI OPCINSKOG SUDA U ZA VIDOVICIMA 

U skladu sa clanom 17. Zakona 0 javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14) usvaJa se 
planjavnih nabavki u 2016. godini po sljedecim pozicijama: 

Rb CPV 
kodovi 

Predmet 
nabavke 

Procij en j ena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

Vrijeme 
pokretanja 
postupka 

Realizaeija 
ugovora 

Pozieija ! Izvor 
I finansiranja 

I. 22800000-8 Nabavka 
kaneelarijskog 
materijala i 
sitnog 
inventara 

6.000,00 Konkurentski 
zahtjev za 
dostavljanje 
ponuda 

April 
2016 

Do 
31.12.2016 

613 
400 

Budzet Ze
do kantona 

2. 30125110-5 Punjenje 
kaseta tonera, 
printera. kopir 
uredaja, faks 
aparata. 

6.000,00 Konkurentski 
zahtjev za 
dostavljanje 
ponuda 

April 
2016 

Do 
31.12.2016 

613 Budzet Ze
400 do kantona 

3. 22800000-8 Nabavka CMS 
omota spisa sa 
metalnim 
mehanizmom, 
ems naljepniea 
sa bar kodom, 
CMS koverata 

8.000,00 Konkurentski 
zahtjev za 
dostavljanje 
ponuda 

April 
2016 

Do 
31.12.2016 

613 
400 

BudzetZe
do kantona 

4. 79800000-2 Usluge 
koricenja 
sluzbenih 
glasila 

600,00 Direktni 
sporazum 

Juni 2016. 
godine 

U toku 
2016. 
godine 

613 
900 

BudzetZe
do kantona 

5 398000000
0 

Materijal za 
Ciscenje 

500,00 Direktni 
sporazum 

Maj 2016. U toku 
2016. 
godine 

616 
484 

Budzet Ze
do kantona 

·6 09100000-0 Gorivo za 
sluzbeno 
vozilo 

800,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi U toku 
2016. 
godine 

613 BudZetZe
512 do kantona 

7 30230000
0

Materijal za 
odrZavanje 
kompjuterske 
opreme 

1.000,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi U toku 
2016. 
godine 

613 
712 

Budzet Ze
do kantona 



i 

8. 503120000 Usluge 1500,00 Direktni Po potrebi Utoku 613 BudzetZe
5 popravke sporazum 2016. 722 do kantona 

odrzavanja godine 
opreme 

9 50800000-3 Usluge 400 Direktni Po potrebi U toku 613 Budzet Ze
1 ,00 2016.gdoine 711 do kantona odrzavanja I sporazum 

i ! zgrade 

U Zavidovicima, 07.04.2016. godine 

Plan nabavki je potrebno istaknuti na oglasnoj ploci suda, kao i web stranici OpCinskog suda 
ZavidoviCi. 

.".. 
.'.' r;;. 

\ 
/,. 

t' 


